OP

OP

OP

OP

Outras disciplinas optativas poderão ser propostas oportunamente.

INDICADORES BÁSICOS:
Dias letivos: 200 (duzentos)

Número de semanas letivas: 40 (quarenta)
Número de dias letivos oor semana: 5 (cinco)
Caroa horária total do curso: 3.440 (três mil e quatrocentos e quarenta) horas-aula

Caroa horária das disciplinas oedaQóaicas (LE). incluindo o Estáoio Su
pervisionado íParecer 672/69t: 440 (quatrocentas e quarenta) horas-aula

Temoo mínimo de inteoralizacão do curso: 4 (quatro) anos
Temoo máximo de inteoratlzacão do curso: